Druh Faktira
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4316300047
4318500120
4317500121
2720500286
7827501293
7826501294
12025
22025
2432501
2025925013
2026025011
250100019
25005
252701012
2025005
2024028812
1025010051
1420250166
251001032
3090043025
3010153024
8400165341
8412480623
20251228
5042501
20250006
12025
42376
2700024442
2024030995
4205002341
252701462
2500047
8162398010
8162397849
10250010
251049
20250032
2501305620
2511006839
251056
250051
202250013
251001184
22501014
202510122
250001
6862253070
202503018
8364133638
269195971
20250609
8364055651
2501307171
25422025
8410056494
8419792781
2700027768
202501018
20250025
20250026
82025
2025000015

(o]

00321842
00321842
00321842
00321842
00321842
00321842
50451324
00470287
36476633
36314242
36314242
34454837
17277515
31666108
36723321
36314242
36465828
44031483
31666108
44483767
44483767
35815256
35815256
26141477
36476633
17143306
42232805
36670251
36570460
36314242
35815256
31666108
52157512
35815256
35815256
31689973
46931589
48066257
36570460
36409154
46931589
31703119
36197491
31666108
00611026
31656544
36445711
00685852
43919812
35763469
36191400
36428256
35763469
36570460
51183455
35815256
35815256
36570460
46852549
47323833
47323833
52313000
43875548

DPH Nazov
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MESTO BARDEJOV

MESTO BARDEJOV

MESTO BARDEJOV

MESTO BARDEJOV

MESTO BARDEJOV

MESTO BARDEJOV

Bardejovizie

Slovensky zvéz protifasistickych bojovnikov
BARDBYT, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Ing. Lenka Kollarikova

Mgr.Miron Kantulak

IFOSOFT s.r.0.

STABO BARDEJOV, s.r.0.

ELGAS, s.r.o.

Proxis, spol. s r.o.

EuroTRADING s.r.0.

IFOSOFT s.r.o.

Vychodoslovenska energetika a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
EuroClean, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

Dusan Fecko - Predajria u Fecka
JUDr.Svéatoslav Vasko, advokat
Porada.sk, s.r.o.

Vychodoslovenskd vodarenska spolognost, a.s.
ELGAS, s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
IFOSOFT s.r.0.

Asocidcia rozpocitavatelov tepla a vody Slovensko

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Soft & Control Technology, s.r.o.

BardComp s.r.o.

Kristian Petro - Polygra Plus
Vychodoslovenskd vodarenska spolognost, a.s.
KONDELA s.r.0.

BardComp s.r.o.

EZV spol. s r.o.

WALEON, s.r.o.

IFOSOFT s.r.0.

Regionalny urad verejného

IKARO s.r.0.

C.C.S., s.r.o.

Messer Tatragas, spol. s r.o.

M4 JAJKO, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

ANTIK Telecom s.r.o.

KVARFOLIO, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

Vychodoslovenskd vodarenska spolognost, a.s.
Commander Services s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Vychodoslovenskd vodarenska spolognost, a.s.
VS CONTROL s.r.0.

MEASURING, s.r.o.

MEASURING, s.r.o.

ProUni, s.r.o.

BARDENERGY, s.r.o.

Ulica

Radni¢né ndmestie 16
Radnicné namestie 16
Radni¢né ndmestie 16
Radnicné namestie 16
Radni¢né ndmestie 16
Radnicné namestie 16
Stocklova 20

Dlhy rad 8
Moyzesova 7
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
D.Stura 9
Stefanikova 61
Sabinovska 36
Stefanikova 5
Robotnicka 2271
Slovenska 1
Muskatova 38/495
Sabinovskd 36
Mlynskd 31

Mlynskd 31

Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Lidicka 1348
Moyzesova 7
Zahradnd 8

Bastova 5/A

Pekna cesta 19
Komenského 50
Robotnicka 2271
Mlynské nivy 44/a
Sabinovska 36
Zvolenska cesta 29
Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Rastislavova 46
Hurbanova 22
Uralska 1493
Komenského 50
Vojtassdkova 893
Hurbanova 22

Presov

Brestova 1
Sabinovska 36
Kuzmanyho 18
Okruznd 32

Presov

Chaluipkova 9
Fucikova 5

Bajkalska 28
Carskeho 10
Jesenského 16
Bajkalska 28
Komenského 50

Zitnd 23

Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Komenského 50
Bzenov 146
Obrancov mieru 1169
Obrancov mieru 1169
Letna 1946/3
Stefanikova 3842

ps¢

085 01
085 01
085 01
085 01
085 01
085 01
085 01
085 01
085 01
01701
01701
926 01
085 01
08001
085 01
01701
085 01
040 11
08001
04291
04291
82511
82511
25263
085 01
085 01
085 01
83152
042 48
01701
82511
08001
97405
82511
82511
04001
085 01
040 12
042 48
027 44
085 01
08001
040 14
08001
085 67
08001
080 06
81944
085 01
81762
04001
01001
81762
042 48
83106
82511
82511
042 48
082 42
04501
045 01
09101
085 01

Mesto

Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Povazska Bystrica
Povazska Bystrica
Sered’

Bardejov

Presov

Bardejov
Povazska Bystrica
Bardejov

Kosice

Presov

Kosice

Kosice

Bratislava 26
Bratislava 26
Roztoky u Prahy
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bratislava - mestska ast
Kosice

Povazska Bystrica
Bratislava 26
Presov

Banska Bystrica
Bratislava 26
Bratislava 26
Ko3ice - mestska tast Juh
Bardejov

Kosice - Nad Jazerom
Kosice

Tvrdosin
Bardejov

Presov

Kosice

Presov

Bardejov

Presov

Presov

Bratislava
Bardejov
Bratislava

Kosice

Zilina

Bratislava

Kosice

Bratislava
Bratislava 26
Bratislava 26
Kosice

Bzenov

Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Stropkov
Bardejov

Prijata
7.1.2025
17.1.2025
17.1.2025
17.1.2025
17.1.2025
17.1.2025
17.1.2025
29.1.2025
2.1.2025
2.1.2025
2.1.2025
3.1.2025
7.1.2025
7.1.2025
7.1.2025
9.1.2025
9.1.2025
9.1.2025
10.1.2025
10.1.2025
10.1.2025
13.1.2025
16.1.2025
15.1.2025
15.1.2025
3.2.2025
20.1.2025
16.1.2025
17.1.2025
20.1.2025
21.1.2025
23.1.2025
23.1.2025
23.1.2025
23.1.2025
23.1.2025
27.1.2025
27.1.2025
27.1.2025
28.1.2025
29.1.2025
29.1.2025
29.1.2025
29.1.2025
30.1.2025
30.1.2025
30.1.2025
31.1.2025
3.2.2025
4.2.2025
5.2.2025
6.2.2025
6.2.2025
6.2.2025
6.2.2025
6.2.2025
6.2.2025
7.2.2025
10.2.2025
12.2.2025
12.2.2025
12.2.2025
13.2.2025

Suma
1,00
1,00
1,00
657,00
190,48
190,48
1 000,00
500,00
1252,70
1101,00
21613,00
332,10
39,00
384,68
148,83
6588,03
88,56
97,17
88,56
-1 807,09
-3382,21
-123 873,98
-13 871,06
124,92
184,50
646,44
246,00
13,80
212,71
-95,28
5994,00
137,76
184,00
23 328,00
3 256,00
256,82
162,00
61,50
38,93
42,98
144,90
64,98
930,35
22,14
78,00
377,24
831,75
250,31
280,40
349,10
195,20
88,80
76,74
35609,92
105,17
11120,42
2605,25
1036,88
708,00
212,32
161,92
60,00
809 968,10

Popis

KP - prendjom parc. C KN 1975/13
oplotok KO3 - prendjom parc. C KN 2469/2
Tatevskd B-C - prenajom par. C KN 2070/7
popl. za garaz r. 2025

T. Sevéenku 1 - komundlny odpad

KP Wolkerova - komunalny odpad

dar - Bardejovizie (benefi¢ny bal)

dar - Slov. zvéz protifasist. bojovnikov
najom (01/2025)

preddavok el. energia - 250M (01/2025)
preddavok el. energia - 1990M (01/2025)
KP - doddvka a instaldcia eKasy

Bard. novosti - predpl. na rok 2025
update ekonom. agendy r. 2025 - v25.01
KP - aktualizacia cennikovej tabule
vyuct. FA - 190M (12/2024)

MegaNet (01/2025)

vykon zodpovednej osoby (01/2025)
instalacia SW, konverzia dat - v25.01
vyuct. FA - Toplianska 9A (01/24-12/24)
vyUét. FA - Stocklova 32 (01/24-12/24)
vyuct. FA - 240M (r. 2024)

vyuct. FA - Wolkerova 1976 (r. 2024)
K12 - servis elektrolyt. Gpr.

sluzby - Kino Zriedlo r. 2025

KP - toal. pap.,Cistiace prostr.,batérie
prévne sluzby (01/2025)

mzdarske zakony 2025 s komentarom
vodné + stoné - opravna FA k D/512068
vyuct. FA - 250M (07/2024 - 12/2024)
SPP - predd. Hnedy priem. park (01/2025)
update mzdy, $tatistika, HDU - v25.01
Skolenie - rozpoditavanie nakladov tepla
zemny plyn - 230M (01/2025)

zemny plyn - Wolkerova 1976 (01/2025)
K27 - sluzby spojené s prenosom dat
toner Minolta C3220i - 3ks

oprava Konica Minolta C3320i

vodné + stocné

KP - stoli¢ka biela RADANA - 2ks (AMK)
toner Minolta - 2ks, odpad. nadoba - 1ks
DUKE ¢inidlo

KP - servisna prehliadka tupravne vody
teamviewer - oprava dat DPH v sklade
KP - odber vzorky (01/2025)

oprava Konica Minolta bizhub C3351

KP - servis VZT, &istenie, funkénost
plynové bomby

oprava Skoda Octavia - BJ974AY
mobilné sluzby (01/2025)

K06, K10-K12 - prenos dat (01/2025)
publikacie Co ma vediet mzd. Gét." 2025"
pevna siet (01/2025)

vodné + stoéné

GPS (01/2025)

vyuct. FA - Pod Vinbargom 1 (01/2025)
vyuét. FA - Hnedy priem. park (01/2025)
vodné + stocné - opravna FA k D/501021
K18 - oprava horaka ¢.1

overenie meradiel

oprava meradiel

&innost prac. zdrav. sluzby (01/2025)
nakup. teplo (01/2025)

Zmluva
23/2018
83/2024
84/2024

Objednavka

1/2025
2/2025
243/02 (dodatok ¢.14)
24226941_R
24226941_M
20250101

20241119
24226941_M

2022-2011174

219076 (dodatok 196/2024
453158 (dodatok 196/2024)
6303035510

9106760387

164/2021

504/05 (dodatok ¢.4)

0169/2020

10-000070927P02013
24226941_R
9107205381

6303037776
9106760387
20250103

10-000070927P02013

20250114
20250111

22025

20250116

20250106
732677/1/2025

0257/2020

10-000070927P02013
005/2017
9107205295
9107205381
10-000070927P02013
20250109
236/2024
236/2024
427/2023
BEN-BTE-DOE/08
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250001
525106001
2025046
20250013
4019236008
250007
4202500192
22250011
25011
250008
202500021
4202500394

43867251
00619621
31668836
46423028
00684864
53755596
35814586
46722149
46201050
43691145
48154091
35814586

>>>>>>>>>>>2

Adam Novak

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS
FITTICH PREAL, s.r.0.
AWV, s.r.o.

Wurth spol.s.r.o.

H H Slovakia group, s.r.o.
Ptacek - velkoobchod, a.s.
Sector Safety s.r.o.
Frantisek Misek-FERMA
Michala Sibova - SPOJMA
ELEKTRO J.M.P., s.r.0.
Ptacek - velkoobchod, a.s.

Giraltovska 17
Stefanikova 786
Slovenska 12
Kukucinova 1336
Pribylinska 2
Priemyselna 3748
Vajnorska 140
Simonovianska 61
Pod 100 Lipami 407/11
Duklianska 1377
Klusovska Zabava 243
Vajnorska 140

08501
08501
080 01
02401
83255
08501
83104
95801
086 33
08501
086 22
83104

Bardejov
Bardejov
Presov
Kysucké Nové Mesto
Bratislava
Bardejov
Bratislava
Partizanske
Zborov
Bardejov 1
Klusov
Bratislava

13.2.2025
18.2.2025
19.2.2025
13.1.2025
21.1.2025
15.1.2025
23.1.2025
28.1.2025
31.1.2025
31.1.2025

3.2.2025

6.2.2025

376,00
286,12
184,50
577,37
539,50
44,77
510,77
160,53
443,62
67,58
469,33
1270,17

poskytovanie smoothie obéerst. zamest.
el. energia - Hnedy park (01/2025)

KP - kontrola systému HSP (funkény)

KP - chlérnan sodny, pH minus, kartac
odhrdzovac, pasta, sprej, rukavice
plastova tabula s logom - 2ks

vsuvka, T-kus, filter, kartusa plynova

KP - prac. odevy

vsuvka, T-kus, ventil, koleno, navarok
vrtak, skrutky, matice, hmozdinky, lista
stykag, cyky, isti¢ ETI, vyvodka, paska
Cerpadlo ALPHA2, ¢erpadlo MAGNAL, filter

004/2025

1/12/2024
20250102
20250108
20250107



